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Zwalczanie myszy w domu - zestaw
profesjonalisty

Cena 84,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Sposób na myszy w domu - zestaw profesjonalisty, skuteczna deratyzacja

2x chwytacz metalowy + 6x lep waniliowy + 2x lep na myszy

ZALETY PRODUKTU:

⇒ W zestawie ZAWSZE TANIEJ!
⇒ Wytrzymałość - solidne metalowe chwytacze, które posłużą na wiele lat, wystarczy wymienić lep
⇒ Skuteczność - sposób wyłapywania myszy stosowana przez firmy deratyzacyjne
⇒ Bezpieczeństwo - dzięki chwytaczom i mocnym lepom na myszy, mamy pewność, że myszy nie zdechną otrute w miejscu niedostępnym i
nie pojawi się brzydki zapach.

Jesień to okres wzmożonej aktywności gryzoni. Myszy, które chcąc schronić się przed zimnem tłumnie wchodzą do naszego domu, trzeba
bezwzględnie tępić. Z myślą o Twoim bezpieczeństwie oraz wygodzie stworzyliśmy zestaw, z którego pomocą wyłapiesz myszy z domu.

Po czym poznać że w naszym domu są myszy ?

Charakterystyczne skrobanie lub stukanie wieczorową porą to sygnał, że być może w naszym domu pojawiły się myszy. Dodatkowo mocz mysi
jest bardzo intensywny i jego zapach może świadczyć o dużej ilości gryzoni. Często zdarza się, że myszy tworzą swoje gniazda w ścianie lub pod
deskami podłogi i to z ich wnętrza dochodzą owe odgłosy.

Jak wykurzyć myszy ze ściany lub spod podłogi?

Gdy myszy pojawiły się wewnątrz Twojego domu raczej odradzamy trucie ich trutkami na myszy. Otruty gryzoń może zdechnąć gdzieś pod
deskami lub w ścianie i zanim jego ciało zasuszy się, dzięki składnikom mumifikującym w trutce, może wydobywać się z niego nieprzyjemny
zapach. Lepiej użyć mechanicznych pułapek lub chwytaczy metalowych wraz z lepami.

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► chwytacze metalowe ustaw przy dziurze przez którą wchodzą gryzonie lub wzdłuż ścian w pomieszczeniu
► do środka chwytacza włóż lep, oderwij uprzednio białą folię ochronna, skieruj klejącą stronę ku górze
► lep na myszy umieść pod ścianą lub przy dziurze przez którą wchodzą gryzonie. Zastosuj przynętę - kawałek mięsa, sera lub masło
orzechowe.
► zarówno chwytacze jak i lep można w trakcie deratyzacji przestawiać z miejsca na miejsce.
► gdy mysz przyklei się do lepu, wyjmij czarny lep i wyrzuć, następnie wymień na nowy i ponownie ustaw chwytacz pod ścianą.
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